令和３年１月 21日

全 員協議 会会 議 録

開催日時   令和３年１月 15日（金） 10時 02分 ～ 10時 17分

場   所  本会議場

協議事項   新型コロナウイルス感染症対策等に係る政策等の提言について

出 席 議 員

（欠席議員）
25名（欠席議員：なし）

当局出席者  出席なし

議会事務局

出席者

東川上局長、仲村課長、平田係長、大城担当主査、渡嘉敷主任主事、

屋良主事

会 議 概 要

〇上地安之 議長 本日の全員協議会は呉屋委員長を中心に進めるが、議員間の

活発な討議が行われ合意形成が図られることを期待する。

≪呉屋等 新型コロナウイルス等感染症対策調査特別委員長、経過説明及び今後

の流れ、政策提言（案）について説明を行う。詳細は別紙のとおり。≫

〇議会事務局長 質疑の答弁者については、質疑者の会派の委員が答弁するこ

ととなっている。それでは、質疑のある方は挙手にてお願いします。

（議員からの質疑なし）

〇上地安之 議長 お諮りいたします。新型コロナウイルス感染症対策等に係る

政策等の提言（案）を、議会から市長への政策提言として手交することにつ

いて、御異議ありませんか。

（異議なし）

〇上地安之 議長 御異議ありませんので、議会からの政策提言として手交する

ことに決しました。

〇議会事務局長 市長への手交者については、各派代表者会議において、新型

コロナウイルス感染拡大防止の対策として、正副委員長及び正副議長の４名

とすることに決定した。

以上